
Uchwała Nr III/30/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli wystąpienia ze  Spółdzielni Socjalnej „Nowe Horyzonty” 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.), w związku z art.4 ust.2 pkt 2  ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2006 roku o spółdzielniach socjalnych (Dz.U. z 2018 r. poz.1205),  

§ 13 statutu Spółdzielni Socjalnej „Nowe Horyzonty”  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Łobżenica wyraża wolę wystąpienia ze spółdzielni socjalnej pod nazwą Nowe 

Horyzonty z siedzibą w Pile ul. Sikorskiego 33/116.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwałą Nr VII/61/15 z dnia 5 czerwca 2015 roku wyraziła 

wolę przystąpienia do Spółdzielni Socjalnej „Nowe Horyzonty”. 

Członkami Spółdzielni poza gminą Łobżenica zostały również inne gminne jednostki 

samorządu terytorialnego.  

Spółdzielnia ta prowadzi działalność na terenie naszej gminy w zakresie świadczenia 

usług opiekuńczych dla podopiecznych Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łobżenicy. Jednak działalność ta jest niewystarczająca w stosunku do potrzeb 

zgłaszanych przez podopiecznych Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łobżenicy. W konsekwencji Ośrodek musi we własnym zakresie dodatkowo zamawiać 

te usługi, co stwarza problemy.  

Ponadto Spółdzielnia miała realizować na terenie naszej gminy projekty finansowane ze 

środków Wspólnoty Europejskiej, w których mieli brać udział nasi mieszkańcy. Od 

momentu przystąpienia Gminy do  Spółdzielni, tj. od 2015r. do dnia dzisiejszego nie 

zrealizowała ona żadnego projektu na terenie naszej Gminy.   

Podsumowując, Spółdzielnia nie spełniła oczekiwań, które były podstawą decyzji o  

przystąpieniu do niej.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

         

 


